Termo Aditivo III (prorrogação e reajuste de
4,87%)

12 meses – 28/03/2025 a
28/03/2026 R$ 96.009,20

ATUAL 36 meses R$ 96.009,20

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor anual da contratação passará a ser, a partir da vigência do presente termo aditivo, de
R$ 96.009,20 (noventa e seis mil, nove reais e vinte centavos).

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos